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УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от /J.0/. lлlL N9, L

о внесении изменений

В соответствии п,9 статьи 20, п. 3.2 статьи 1б0.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Порядком внесеЕия изменений в перечень главньIх

администраторов доходов бюджета городского округа Чехов, утвержденным
постановлеЕием Администрации городского округа Чехов от 30.11.2021

Ns 2020110-02 <Об утвержлении перечня главньrх администраторов доходов
бюджета городского округа Чехов и порядка внесениrI изменений в перечень

главньIх администраторов доходов бюджета городского округа Чехов>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главньж администраторов доходов бюджета
городского округа Чехов, утверждеЕЕый постановлением Мминис,трации
городского округа Чехов от 30.11.2021 Ns 2020110-02 (Об }тверждеЕии
перечЕя главных администраторов доходов бюджета городского округа
Чехов и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов

доходов бюджета городского округа Чехов)), следующие изменениJI:

l. 1 дополнить строками следующего содержаЕия:

001 1 17 16000 04 0000 180 Прочие ЕенЕLrIоговые доходы бюджетов
городских округов в части
невыясненЕьfх поступлений, по
которым Ее осуществлен возврат
(уточнение) не позднее трех лет со дня



их зачислеЕия на единый счет бюджета
городского округа

003 l 17 16000 04 0000 l80 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских округов в части
невьuIсненвых поступлений, по
которым не осуществлен возврат
(уточнение) не позднее трех лет со дня
их зачисления на единый счет бюджета
городского округа

1 17 1б000 04 0000 l80 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городскID( округов в части
невьUIсненных поступлений, ло
которым Ее осуществлен возврат
(уточнение) не позднее трех лет со днrI
их зачислениrI на единый счет бюджета
городского округа

005 1 17 16000 04 0000 l80 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских округов в части
невыясненных поступлений, по
которым не осуществлен возврат
(уточнение) не позднее трех лет со дня
их зачисления на единый счет бюджета
городского округа

1 17 16000 04 0000 180 Прочие ненаJIоговые доходы бюджетов
городских округов в части
невыясненных поступлений, по
которым не осуществлен возврат
(угочнение) не позднее трех лет со дня
их зачисления на единый счет бюджета
городского округа

008 l 17 16000 04 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городскю( округов в части
невьUIсЕенных поступлений, по
которым не осуществлен возврат
(уточнение) не позднее трех лет со дня
их зачисления на единый счет бюджета
городского округа

010 1 17 16000 04 0000 l80 Прочие ненaчtоговые доходы бюджетов
городских округов в части
невыясненных поступлений, по
которым не осуществлен возврат
(угочнение) не позднее трех лет со дня
их зачисления на единый счет бюджета
городского округа

004

00б



0l1 l 17 1б000 04 0000 l80 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских округов в части
невьшсненных поступлений, по
которым не осуществлен возврат
(угочнение) не позднее трех лет со днJI
их зачисления на единый счет бюджета
городского округа

012 1 17 16000 04 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских округов в части
невьLясЕенных поступлений, по
которым не осуществлен возврат
(уточнение) не позднее трех лет со дня
их зачисления на единый счет бюджета
городского округа

2. Отде.тrу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего
приказа в Управление Федерального казначейства по Московской области.

заместитель начirльника
Управления финансов Ю.И. Протченко
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